o 7
‘*-"-'-‘ i Comune di FRAZZANO gﬁf
wé Citta Metropolitana di Messma e
ﬁ; FNI}E[O )
Ufficio del Sindaco 18081
P. IVA 00420090839 e
sindaco.dipane@comunefrazzano.it dei Nebrodi

PEC: sindaco@pec.comunefrazzano.it

ORDINANZAN. {3 DEL l()ﬂ lmn

IL SINDACO

Premesso che durante il mese di Agosto del corrente anno, sono previste delle
manifestazioni estive e la festa Patronale in onore di San Lorenzo;
Ritenuta [a necessita di dover provvedere a mantenere puliti gli spazi pubblici,
(piazze, marciapiedi , zone di sosta) al fine di garantire il pubblico transito e la
pubblica incolumita;
Ritenuto che la presenza di oggetti ¢ materiali vari, che a qualsiasi titolo si trovino
su suddetti spazi pubblici, potrebbero compromettere la pubblica incolumita e il
pubblico decoro;
Visti gli artt. 50 e 54 del D.Lgs 267/2000;
per i motivi di cui in premessa

Ordina

A tutti i cittadini e alle ditte operanti nel territorio comunale , di rimuovere
entro e non oltre il giorno 04.08.2023 e sino al 15.08.2023, tutti gli oggetti e
materiali vari, che a qualsiasi titolo occupano spazio pubblico ed aree di
cantiere.

Ogni contravvenzione sara sanzionata secondo le norme di legge

DISPONE

Che questa Ordinanza venga:

Pubblicata all’ Albo Pretorio di questo Comune;

trasmessa al Comando dei Carabinieri di Mirto;

Resta fermo quant’altro stabilito con le precedenti ordinanze non in contrasto con il
presente provvedimento.

La Polizia Municipale e le Forze dell’Ordine sono incaricate di far rispettare la

seguente ordinanza,
Dalla Residenza Municipale, 01.08.2023

IL SINDACO
Ing. w Pai




